2020年 12月 21日

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

「山梨県労農福祉センターＡＴＭ」の稼働のお知らせ

日頃より《ろうきん》をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度「甲府支店」が明年 1月 12日（火）に住所移転することに伴い、現甲府支

店 ATMを「山梨県労農福祉センターATM」として継続設置することとなりましたので、ご

案内申し上げます。

 今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

 １．稼働開始日

   2021年 1月 12日（火）

 ２．設置場所

   山梨県甲府市相生 2-7-17

    山梨県労農福祉センター１階

 ３．営業時間について（変更ありません）

平 日 8：00～21：00（変更ありません）

土曜日  8：00～19：00（変更ありません）

日曜日・祝日  9：00～19：00（変更ありません）

   ＊1月 1日～1月 3日は休止となります。

 ４．ご利用サービス

   ご入金・お支払・お振込み(※)・残高照会・通帳記帳

※ 平日 15：00～21：00のお振込みは、翌営業日のお振込みとなります。

土曜・日曜・祝日のお振込みは、すべて翌営業日のお振込みとなります。

 ５．本件にかかる問い合わせ先

中央労働金庫甲府支店 ＴＥＬ：055-235-3431（平日 9時～17時）

お客様相談デスク ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9時～18時）

以 上